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12 Oberrheingau

Welafrith, Adelhere, Ritmar, Rutbirn,

Adelsuuint, Hugisuuint, Herisuuint, Liob-

suuint, Stillirat, Meginrat, Ritlouhc,

Guntheith, Ruatwic, Ratbreth, Liutger, Karoliis
Otger, una cum peculiari eorum, ad inte- imrezator
grum a die presente, et reliqua, usque:

stipulatione subnixa. Aclum in mona- gtipulatione subnixa. Actum in monasterio

sterio Lauresham, sub die XV kL jagish.  die XV kL aug,  anno XXXV sos suii 1.
25 augusti. Karoli imperatoris.

Sig. Nandolfi et coniugis eius qui

hanc donationem fecerunt. S. Erpolt,

Waltger, Friderich, Erlebath, Elbrich,

Herrich, Walaman, Ekkihart, Giselbreth,

Heimrich, Brun, Nending, Hiltolf, Be-

BI, 7. ringer, Reginolf, Giselher.
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Kap. 130. ?*) Donatio Adelberonis episcopi augustensis de Gernesheim superius
seripta continetur.?)
180. (Reg. 1806.1)
Donatio Iche de Rorheim et®) aliis uillis inscriptis. Helmerico abbate.
Anno XV° regni dlom)ni nostri Karoli regis.

782 Nov. 4. In Christi nomine sub die pridie nonas nov., ego Icha deo sacrata, pro dei in-
tuitu, uel pro remedio anime mee, seu pro cterna retributione per hanc cartulam
donationis dono ad sanctum dei Nazarium mrem., qui requiescit in corpore in pago
rininsi, in monasterio quod uocatur Lauresham, et cetera ut supra, usque: hoc est

5 rem meam in pago rincnst in Rorheim, et in wormacinse in Hamme, et in Dinenheim,
et in Rodolfesheim, et in Bermersheim, et in Fichinun, et in Alaesheim, tam mansis,
campis, pratis, pascuis, peruiis, siluis, uineis, domibus, edificiis, mancipiis his nomini-
bus, Ado et coniux eius Irminbirg, et infantem®) eorum, Ado, Walthere et coniux eius

Dietbirg, et infantes eorum, Wolfsuuint, et Liubswint, et Eberhart, omnia et ex

omnibus, totum et ad integrum quantumecumque in iam dictis locis uel marcis habere

uisa fui, peculium utriusque sexus, in maiore uel minore, mobilibus et immobilibus,

a die presente, et reliqua omnia usque: tunc inferat una cum cogente fisco, auri

uncias Iir, argenti pondera vI soluat, et cetera usque: stipulatione subnixa. Actum

in monasterio Lauresham. Sig. Iche deo sacratg, que hanc donationem fecit. S. Gunt-

5 hardi pbri.,, Recchionis, Egisheri, Nortgeri. Kgo Riidolfus subscripsi.
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181. (Reg. 420.1)

Largitio Adonis in Elmersbach. Anno I’ d(om)ni Karoli .9 regis.
Gundelando abbate.

Ego Ado in Christi nomine pro remedio anime dulcissime neptis mee Osanne
dono ad sanctum dei Nazarium mrem., qui requiescit in corpore in monasterio quod